Постановление от 18.10.2018 № 5193

О внесении изменений в постановление

Администрации Щёлковского муниципального

района от 26.04.2016 №1920 «Об утверждении
комплекса мер  по содействию развитию
конкуренции в Щёлковском муниципальном
районе»
В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р, постановлением Правительства Московской области от 17.11.2015 № 1073/44 «Об утверждении комплекса мер по содействию и развитию конкуренции в Московской области», а так же в целях обеспечения развития конкуренции в Щёлковском муниципальном районе, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 26.04.2016 №1920 «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Щёлковском муниципальном районе» (с изменениями от 20.08.2018 №4228) следующие изменения:

1.1. В   составе   Рабочей группы по   внедрению Стандарта развития конкуренции в Щёлковском муниципальном районе, слова «начальник Отдела промышленности, инвестиций и сельского хозяйства Администрации Щёлковского муниципального района» заменить словами «начальник Отдела

промышленности и сельского хозяйства Администрации Щёлковского муниципального района».

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.
Глава Щёлковского
муниципального района

                                       А.В. Валов